
令和元年 10月 13日 

 

日本産婦人科医会会員 各位 

 

公益社団法人日本産婦人科医会 

会  長  木下 勝之 

             常務理事  中井 章人 

             常務理事  宮﨑亮一郎 

 

 

台風第 19号による被害のお見舞いと今後の対応 

            

        

前略 昨日から本日未明にかけて襲来した台風第 19号は、各都道府県において、

河川の氾濫、土砂崩れなどにより、甚大な被害を及ぼしています。本会としては、

被災された会員のみなさまに心よりお見舞い申し上げます。 

さて、本会事務局は 10月 15日（火）より、各都道府県産婦人科医会に連絡し、

本会会員の皆様の被害状況の調査を開始いたします。 

被災された方は、所属医会事務局に、その旨をご報告いただきたくお願いいたし

ます。調査結果を受けて、迅速な対応をして参りたく存じます。 

復旧までには、多くのご苦労があると思いますが、医会としてもできる限りのご

支援をいたしたく存じます。 

どうぞ、くれぐれもご無理なさいませぬよう、御身お大切にお願いいたします。 

草々 

 

 

  

                                 


